GOBERNACION DE ANTIOQUIA 1
. SECRETARIA DE MINAS
DIRECCION DE TITULACION Y FISCALIZACION MINERA

mm._..bco ‘_ ._ NL. jueves, 21 de febrero de 2013
FECHA REQUERIMIENTO 20/02/2013 FECHA NOTIFICACION 22/02/201
EXPEDIENTE TIPO DE REQUERIMIENTO BENEFICIARIO PLAZO APODERADO
6199 REQUIERE DATOS TECNICOS ROYAL SEA EXPLORACIONES S.A. 15 Dias
6388 PAGAR CANON SUPERFICIARIO MINERA EL PORVENIR DEL VAPOR S.A.S 30 Dias
PAGAR CANON SUPERFICIARIO PEREZ MUNERA GUILLERMO ANTONIO 30 Dias
7062 REQUERIMIENTOS JURIDICOS POZO AZUL S.OM 30 Dias
7428 REQUIERE DATOS TECNICOS MINEX PRODUCTS LIMITADA CI 15 Dias
7439 PAGAR CANON SUPERFICIARIO MINEX PRODUCTS LIMITADA ClI 30 Dias
CHO-11401X REQUIERE DATOS TECNICOS SERVIMINAS LTDA 30 Dias
1G9-11351 PRESENTAR POLIZA GIRALDO RIOS JUAN LUIS 3 Dias
PRESENTAR POLIZA GONZALEZ DUQUE GERMAN DE JESUS 3 Dias
IHH-10151 REQUERIMIENTOS JURIDICOS INGETIERRAS DE COLOMBIA S.A. 30 Dias
111-14561 REQUERIMIENTOS JURIDICOS ANGLOGOLD ASHANTI COLOMBIA S.A.-AGA 15 Dias ARAMBURO RESTREPO LUISA
COLOMBIA S.A. FERNANDA
JBJ-08143X  FIRMA DE OTROSI ANTIOQUIA S.O0.M 2 Meses
JCE-10111 REQUERIMIENTOS JURIDICOS ACUARIO S.OM, 30 Dias LINA PATRICIA RODRIGUEZ
JG1-102110X REQUERIMIENTOS JURIDICOS ASOCIACION DE MINEROS DEL SUROESTE 30 Dias AGUDELO
ANIOQUENO
JG2-14501 PRESENTAR POLIZA ANGLOGOLD ASHANTI COLOMBIA S.A.-AGA 10 Dias ARAMBURO RESTREPO LUISA
COLOMBIA S.A. FERNANDA
JG7-11222X  REQUIERE DATOS TECNICOS . GMX MINERALS AND COAL LTDA . 30 Dias )
JGT7-15481 _ REQUERIMIENTOS ;CZ_D__OOm GMX _.s_zm_ﬂprm AND COAL LTDA . 30 Dias

JGS-16391 REQUERIMIENTOS JURIDICOS CHOLO s.0.M. 0 Dias



FECHA REQUERIMIENTO

EXPEDIENTE

TIPO DE REQUERIMIENTO

JGS-16393X  REQUERIMIENTOS JURIDICOS

JHM-11221

JIl-08221

JK4-16094X
JL4-08051

JLC-16402X
JLC-16403x
JLH-16219X

KAB-08291
KA9-08432X
KAQ-10431
KAU-15153x
KB6-08211

KB6-08291

KBA-16151

REQUERIMIENTOS JURIDICOS

REQUERIMIENTOS JURIDICOS

REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS

REQUIERE DATOS TECNICOS
REQUIERE DATOS TECNICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
ENVIAR A ESTUDIO TECNICO
FIRMAR CONTRATO DE CONCESION
REQUIERE DATOS TECNICOS
ENVIAR A ESTUDIO TECNICO

REQUIERE DATOS TECNICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUIERE DATOS TECNICOS
REQUIERE DATOS TECNICOS
REQUIERE DATOS TECNICOS
REQUIERE DATOS TECNICOS
REQUIERE DATOS TECNICOS
REQUIERE DATOS TECNICOS

20/02/2013

FECHA NOTIFICACION

BENEFICIARIO
CHOLO S.0.m.

22/02/201 2

PLAZO APODERADO

30

C.G. DE COLOMBIA SUCURSAL EN COLOMBIA DE 0

CONTINENTAL GOLD LTD.
GRUPOQO DE BULLETT S.A.S.

EL PERCAL S.O.M.
EL PERCAL S.0.M.

EL TRAPICHE S.0.M.
ENCENILLOS S.0.M.
EL TRAPICHE S.0.M.
EL TRAPICHE S.0.M.
GRUPOQO DE BULLETT S.A.S.
ENCENILLOS S.0.M.
ENCENILLOS S.0.M.

GARCES DIAZ DAVISON ALFONSO
ERASSO CARTAGENA JUAN RICARDO
HERNANDEZ LEON RAUL

LOPEZ HENRY HUMBERTO
NEGOCIOSMINERIA LTDA

ERASSO CARTAGENA JUAN RICARDO
HERNANDEZ LEON RAUL

LOPEZ HENRY HUMBERTO
NEGOCIOSMINERIA LTDA
NEGOCIOSMINERIA LTDA
RODRIGUEZ VACA LUIS CARLOS

30
30
30
30

(3% ]

30

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

Dias

Dias

Dias
Dias
Dias
Dias
Dias
Dias
Dias
Meses
Dias
Dias
Dias
Dias
Dias
Dias
Dias
Dias
Dias
Dias
Dias
Dias

Dias

LINA PATRICIA RODRIGUEZ
AGUDELO

CASTANEDA PEREZ SERGIO
ALEJANDRO

LINA PATRICIA RODRIGUEZ
AGUDELO

LINA PATRICIA RODRIGUEZ
AGUDELO

LINA PATRICIA RODRIGUEZ
AGUDELO

MARTINEZ CARDENAS GABRIEL
JAIME



FECHA REQUERIMIENTO

EXPEDIENTE

KD2-08031

KD2-08032X
KD3-14111

KDH-14511

KGM-14153X
KGN-08132X
KGN-08134X
KGN-08135X
KHP-08022
KHP-08025X
KHP-08027X
KIL-15121
KJ1-08011
KJG-08093X

KKD-16301

KLL-09582
x_r_-.x_mamx_.
LB1-08021
LF3-16431
LID-08001

20/02/2013

TIPO DE REQUERIMIENTO
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUIERE DATOS TECNICOS
PAGAR CANON SUPERFICIARIO

FIRMAR CONTRATO DE CONCESION
FIRMAR CONTRATO DE CONCESION
FIRMAR CONTRATO DE CONCESION
REQUERIMIENTOS JURIDICOS

FIRMAR CONTRATO DE CONCESION
FIRMAR CONTRATO DE CONCESION
FIRMAR CONTRATO DE CONCESION
REQUERIMIENTOS JURIDICOS

ENVIAR A ESTUDIO TECNICO
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
CONCEDE PRORROGA

ENVIAR A ESTUDIO TECNICO

REQUIERE DATOS TECNICOS
REQUIERE DATOS TECNICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
ENVIAR A ESTUDIO TECNICO
REQUERIMIENTOS JURIDICOS

FECHA NOTIFICACION 22/02/2013

BENEFICIARIO
EROS SOM

EROS SOM

ANGLOGOLD ASHANTI COLOMBIA S.A.-AGA

COLCOMBIA S.A.

LOPEZ CIRO MARIA ARACELLY
MONTES RESTREPO FERNEY
QUICENO DAZA CARLOS ENRIQUE
ESQUIMAL S.0.M.

ESQUIMAL S.0.M.

ESQUIMAL S.0.M.

ESQUIMAL S.O.M.

ESQUIMAL S.0.M.

ESQUIMAL S.0.M.

ESQUIMAL S.0.M.

MIDRAE GOLD S.AS.

FRONTERA S.O.M

GONGORA S.0.M

GARCIA MUNOZ DARIO DE JESUS
VASQUEZ SEPULVEDA MARIA CAMILA
ALIANZA MINERA LIMITADA
OC)I_mmu S.OM.

NELLY BARCENAS RAMIREZ
EMPORIO MINERO S A.

MINAS Y AGREGADOS S.A.S

PLAZO APODERADO
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30
30
30
30
30

Dias
Dias

Dias

Meses
Meses
Meses
Dias
Meses
Meses
Meses
Dias
Dias
Dias
Dias
Dias
Dias
Dias
Dias
Dias
Dias
Dias
Dias

Dias

LINA PATRICIA RODRIGUEZ
AGUDELO

ARAMBURO RESTREPO LUISA
FERNANDA

LINA PATRICIA RODRIGUEZ
AGUDELO

CASTANEDA PEREZ SERGIO
ALEJANDRO
CASTANEDA PEREZ SERGIO
ALEJANDRO



FECHA REQUERIMIENTO

EXPEDIENTE
LJ8-15591
LJK-10561
LLD-08461
MAV-11291

MEC-10331
MJ4-16201
MLG-16081
NBL-14411
0B4-10241
OBC-15341
MAJ-11421
JIT-08261

TIPO DE REQUERIMIENTO

ENVIAR A ESTUDIO TECNICO
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUIERE DATOS TECNICOS

REQUIERE DATOS TECNICOS
REQUIERE DATQOS TECNICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
SE PONE EN CONOCIMIENTO
SE PONE EN CONOCIMIENTO

FIJADO A LAS 7:30 A.M. HOY TM

DESFIJADO A LAS 5:35 P.M. HOY “m m _n~:w MQHM

2 FEB. 2013

20/02/2013 FECHA NOTIFICACION 22/02/201 4
BENEFICIARIO PLAZO APODERADO

COMERCIAL PORVENIR SAS 0  Dias

EMPORIC MINERO S.A. 30 Dias

EXUMIN GOLD S.AS. 30 Dias

CORE VALUES MINING Y EXPLORATION COMPANY 30  Dias

SUCURSAL COLOMBIA

LOPEZ LEON FERNANDO 30 Dias

MOORESII RICHARD CHARLES 30  Dias

MINEROS S.A 20  Dias

CONSORCIO VIAS CJ 15 Dias

VIAS DE LAS AMERICAS SAS. 3 Dias

EXPLANAN S.A 5  Dias

CONSORCIO RED VIAL 30 Dias

CONSORCIO MALLA VIAL ANTIOQUIA 5  Dias

OCHOA RESTREPO HECTOR HUGO 0  Dias

EL MOLINO S.0.M. 0  Dias LINA PATRICIA RODRIGUEZ
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